– Datos disponibles del inventario de elementos de la red local. 

– Datos de accidentalidad disponibles. 

– Datos de aforos. 

– Cartografía urbana a escala 1:1000, si está disponible. 

7 PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

El presupuesto de licitación total, sin IVA, es de trescientos sesenta y ocho mil trescientos 

euros (368.300 €). 

El presupuesto de cada lote se ha fijado en los siguientes importes máximos: 

Lote Importe  
(sin IVA) 

IVA (21 %) Total  
(IVA incluido) 

Lote 1      30.800,00 €       6.468,00 €       37.268,00 €  

Lote 2      13.800,00 €       2.898,00 €       16.698,00 €